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توقف عملیات جست وجو در ارتفاعات »دنا«تقدیر از شهردار قم به عنوان باسابقه ترین شهردار کشورپیگیری برای تأسیس بانک بدون ربای رضوی 
مشهد- نسل فردا: قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی از پیگیری برای 
تأسیس بانک بدون ربای رضوی خبر داد. »سیدمرتضی بختیاری«، اظهارکرد: 
همه مردم حق دارند بدانند در این دو سال عملکرد آستان قدس رضوی چگونه 
بوده زیرا امام رضا )ع( متعلق به همه است. وی افزود: رسیدگی به زائران و تسهیل 
زیارت، از مأموریت های اصلی آستان قدس رضوی است که در دوره تولیت جدید 
این آستان مقدس جزو سیاست های راهبردی قرار گرفت تا بر همه فعالیت ها 
سایه انداز شود. قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی تصریح کرد: در بند دوم 
حکم رهبر معظم انقلاب درانتصاب تولیت آستان قدس رضوی به نیازمندان 

و مستضعفان اشاره شده است که جزو مأموریت های جدید این آستان است.

قم – نسل فردا: پنجمین جشنواره چهره راه و ساختمان کشور دربخش های 
شهرداری، راه و شهرسازی، نظام مهندسی و طرح های عمرانی به همت یکی از 
معتبرترین مجتمع های رسانه ای کشور برگزار شد. درمراسم اختتامیه این جشنواره 
که با حضور رئیس سازمان نظام مهندسی، معاونان وزیر راه و شهرسازی، غلامرضا 
جانقربان معاون معماری و شهرسازی شهرداری قم و مسئولان و دست اندرکاران حوزه 
عمران و شهری برگزار شد، چهره های امسال راه و ساختمان کشور معرفی شدند. طی 
این مراسم »مرتضی سقائیان نژاد«، شهردار قم به عنوان پیشکسوت و باسابقه ترین 
شهردار ایران با اهدای تندیس و جایزه ویژه مورد تجلیل قرار گرفت که »غلامرضا 
جانقربان«، معاون شهرسازی شهرداری قم به نمایندگی لوح و تندیس را دریافت کرد.

یاسوج- نسل فردا: مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
بیستمین روز از عملیات جست وجو در ارتفاعات دنا به علت شدت وزش باد متوقف 
شد. »امان اله جهانبین« افزود: از صبح دیروز هفت تیم امدادی آماده هلی برن به 
ارتفاعات دنا شدند. جهانبین تصریح کرد: در همین راستا دو پرواز برای هلی برن 
نیرو به ارتفاعات انجام شد که وزش شدید باد اجازه تکمیل عملیات را نداد. جهانبین 
گفت: به علت نرم شدن برف در ارتفاعات و خطر ریزش بهمن، امکان حرکت زمینی 
بسیار خطرناک و دشوار است. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بیان داشت: 
تیم های عملیاتی در محل هلی برن و قرارگاه عملیاتی در حالت آماده باش قرار 

دارند تا با بهبود وضعیت جوی و کاهش شدت وزش باد، به ارتفاعات اعزام شوند.
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دیدار شهردار کرج با خادمان   
ستاد بازسازی عتبات عالیات

شهردار کرج با حضور در مصلای کرج، با خادمان 
اهل بیت عصمت و طهارت )ع( دیدار و از آنان 
قدردانی کرد. دکتر »اصغر نصیری«، در جلسه ای 
با حضور مسئولان ستاد بازسازی عتبات عالیات 
استان البرز گفت: از نزدیک شاهد اجرای طرح های 
بزرگ در اعتاب مقدسه کشور عراق، مانند صحن 
حضرت زهرا )س( کنار حرم مطهر امیرالمؤمنین 
علی )ع(، و صحن حضرت زینب )س( در کنار حرم 
اباعبدالله الحسین )ع( و سایر طرح ها بوده ام که باید 
از تلاش های خالصانه این ستاد، تقدیر کرد. شهردار 
کرج با اشاره به نقش پررنگ مردم ولایتمدار البرز در 
اجرای طرح های توسعه در عتبات عالیات، تصریح 
کرد: کار توسعه و بازسازی حرم های شریف و اجرای 
طرح های خدماتی برای رفاه حال زائران و مجاوران 
انجام می شود که مردم شریف البرز در تأمین مصالح، 
نیروی انسانی و سایر نیازهای این طرح ها، همکاری 
قابل توجهی دارند. در این جلسه مسئول ستاد 
بازسازی عتبات عالیات استان البرز ضمن قدردانی 
از توجه و حمایت های ویژه شهردار کرج از ستاد و 
خادمان اهل بیت )ع(، خواستار توجه بیشتر سایر 
نهادها و مسئولان استان، از ستاد بازسازی عتبات 

عالیات استان البرز شدند.

ساخت »سد نرگسی« کازرون 
شتاب گیرد

 وزیر نیرو گفت: طرح ساخت سد نرگسی شهرستان 
کازرون، پیشرفت فیزیکی مناسبی دارد اما با توجه 
به نیازهای منطقه به منابع آبی، باید ساخت آن 
شتاب گیرد. »رضا اردکانیان«، درحاشیه بازدید از 
سد نرگسی کازرون افزود: طرح ساخت سد نرگسی 
طرح ارزشمندی است که علاوه بر تأمین آب شرب 
و کشاورزی، در زمینه احیای محیط زیست نیز 
می تواند نقش مثبتی داشته باشد. وی اظهار کرد: ما 
در کنار سرعت عمل برای اجرای سد به آموزه های 
فنی و مهندسی و فرآیند اقلیم هم در احداث این 
سد توجه ویژه ای داشته ایم. وزیر نیرو گفت: موضوع 
تداوم و شتاب بخشی احداث سد نرگسی از سوی 
مسئولان استان فارس و نماینده کازرون در مجلس 
شورای اسلامی و مدیران آب دنبال می شود و 
یک اولویت برای شهرستان کازرون است. وی 
افزود: مشکلاتی در زمینه دو روستای واقع در محل 
دریاچه سد هم وجود دارد که با رایزنی منطقه ای حل 
می شود. اردکانیان اظهار کرد: امسال پنج میلیارد 
تومان اعتبار به ساخت سد نرگسی اختصاص یافته 
است و با توجه به ظرفیت موجود این اعتبارات 

افزایش خواهد یافت.

توسعه پایدار بدون توجه به 
بخش فرهنگی میسر نمی شود

 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به اهمیت مقوله 
فرهنگ در رشد و توسعه پایدار و همه جانبه جامعه 
گفت: توسعه پایدار جامعه بدون توجه به بخش 
فرهنگی میسر نمی شود. دکتر »سیدعباس صالحی« 
در نشست شورای فرهنگ عمومی استان خوزستان 
که در بیت امام جمعه اهواز برگزار شد اظهار کرد: خرج 
کردن و هزینه کردن فرهنگی را نباید بی بازگشت 
تلقی کرد؛ بلکه باید این احساس را داشت که هزینه 
کردن در حوزه فرهنگ سرمایه گذاری مضاعف است. 
وی گفت: داشتن توسعه پایدار، مبتنی بر فرهنگ 
متناسب با آن است و هر چقدر این فرهنگ متزلزل 
باشد توسعه کمتر محقق می شود. وی افزود: شورای 
فرهنگ عمومی بخشی از موضوع فرهنگ است و 
اگر حوزه فرهنگ به درستی مورد توجه قرار گیرد، 
حوزه های دیگر کنار آن سامان بهتری خواهند یافت. 
صالحی بیان کرد: فرهنگ تنها ضلعی از ضلع های 
زندگی اجتماعی نیست؛ بلکه روح زندگی اجتماعی 
است که اگر این روح با نشاط و فعال باشد کالبد 
زندگی اجتماعی می تواند فعال و پرتحرک باشد و اگر 
این روح گرفتار خمودگی و افسردگی باشد تن و کالبد 
هم توانایی زیادی نخواهد داشت. وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی اضافه کرد: ما دربسیاری از موارد گرفتار این 
غفلت شده ایم و همواره تصور کرده ایم رشد و توسعه 
ما فقط در حوزه سخت افزاری و دیگر مسایلی مانند 
احداث خط آهن، جاده، سد و غیره است. وی توضیح 
داد: بی تردید زندگی اجتماعی بدون رفاه اجتماعی 
و فرا رفتن از کمبودهای اقتصادی مطلوب نیست؛ 
اما آنچه مخاطره آمیز بوده، این است که این ریل ها و 
جاده ها بر زمینی استوار شده باشد که آن زمین متعلق 

به ما نباشد و بنا را بر زمین خود قرار نداده باشیم.

اخبارکوتاه 

از آنجا این اثر اهمیت بیشتری پیدا می کند که 
بدانیم کویر لوت تنها اثر ثبت جهانی طبیعی 
ایران محسوب می شود و گستره اش آن قدر 
زیاد است که خراسان جنوبی، سیستان و 
بلوچستان و کرمان را در بر می گیرد و البته ۷۰ 
درصد این اثر در استان کرمان قرار دارد و ۹۰ 
درصد داشته های طبیعی کویر نیز در نزدیکی 
شهداد و فهرج قرار گرفته اند. اما آنچه بیش از 
هر چیز دیگری موجب کنجکاوی گردشگران 
برای حضور در این منطقه می شود، دمای 
بالای شهداد در فصل تابستان است؛ طبق 
تحقیقات صورت گرفته دمای ثبت شده در 
این منطقه از کویر در اوج گرمای تابستان 
به ۷۰ درجه سانتی گراد نیز رسیده است. به 
همین دلیل شهداد به عنوان گرم ترین نقطه 

جهان ثبت شده است.

»کویر لوت« درصدر لیست  
جاذبه های گردشگری کرمان

شاید وقتی نام استان کرمان برده شود هر 
فردی تصور کند »ارگ بم« یا »باغ شاهزاده 
ماهان« در فهرست نخست گردشگران برای 
بازدید قرار دارد؛ اما این تصور اشتباه است، 

طی سال گذشته تعداد بازدیدکنندگان 
از کویرلوت بسیار بیشتر بوده است و اکثر 
این افراد چندین روز در کویر لوت، شهداد 
یا روستاهای اطراف از جمله شفیع آباد 
اتراق کرده اند. در کنار نبود اقامت گاه های 
رسمی، میراث فرهنگی استان کرمان از 
چند سال قبل سیاست توسعه بوم گردی 
با تکیه بر توان مردم محلی را در دستور 
کار قرار داده است. حالا بسیاری از مردم 
شهداد به خصوص در روستاهای اطراف 
خانه های خود را بازسازی و تغییر شکل 
داده اند و اقامت گاه های بوم گردی با استفاده 
از مصالح بومی ایجاد کرده اند و به سبک و 
سیاق خود از گردشگران پذیرایی می کنند. 
استفاده از لباس های محلی و آداب و رسوم 
مردم کویر برای پذیرایی از میهمانان با 
اغذیه بومی منطقه، جذابیت های خاصی 
را برای گردشگران ایجاد کرده است. 
»محمدشفیعی«، یکی از فعالان گردشگری 
در این روستاهاست که می گوید: در یک 
مورد چهار گردشگر آلمانی بعد از اینکه 
تور گردشگری آنان درادامه حضورشان در 

ایران از شهداد به سمت یزد حرکت کرده 
بود بار دیگر به شهداد بازگشتند و چهار 
روز در یکی از واحدهای بوم گردی اسکان 
یافتند. وی افزود: دیدار از کویر شهداد، 
رصد آسمان در شب و بازدید از آثار تاریخی 
منطقه می تواند هر گردشگر را روزها جذب 
خود کند. وی بیان کرد: از چهار سال قبل با 
راهنمایی معاون سابق گردشگری میراث 
فرهنگی کرمان، مردم ایجاد واحدهای 
بوم گردی را شروع کردند، در ابتدا این 
کار با تردید انجام می شد و مردم درانتظار 
حمایت های دولتی بودند؛ اما همین که رونق 
گردشگری درمنطقه دیده شد، روند گرایش 
مردم به سمت مشاغل گردشگری بیشتر 
شده است. شفیعی افزود: بسیاری از مردم 
به خاطر خشکسالی در حال ترک منطقه 
بودند اما بعد از افزایش حضور گردشگران 
بسیاری از جوانان به روستاها بازگشته اند 
و واحدهای بوم گردی را ایجاد کرده اند و 
اکنون شاهد مهاجرت معکوس مردم به 
منطقه هستیم. حتی برخی از شهر کرمان 
به روستاهای شهداد نقل مکان کرده اند. 

حالا روستاهایی که بر اثر بی توجهی تاریخی 
به منطقه کمتر نام شان در شهر کرمان 
نیز شنیده شده بود، شهرتی جهانی پیدا 
کرده اند. از سوی دیگر گروه های مختلف 
»آفرود« نیز در شهر کرمان شکل گرفته اند 
که »محمد ایمانی« یکی از این افراد است. 
وی به خبرنگار مهر می گوید: بسیاری از 
گردشگران خواستار آفرود درمناطق کویری 
هستند و گروه های آفرود که بیشتر از جمع 
جوانان و ماجراجوهای شهر کرمان تشیکل 
شده اند، این امکان را برای گردشگران فراهم 
می سازند که در تیم های آفرود حضور یابند. 
وی افزود: آفرود با هماهنگی میراث فرهنگی 
و در مسیرهای مجاز صورت می گیرد. وی 
بیان کرد: »کویر شهداد« درکنار آرامشی 
که به گردشگران می دهد، زمینه لازم 
برای گردشگری ماجراجویانه را نیز برای 
گردشگران و مسافران فراهم می کند؛ هر 
چند در این مسیر، ابتدای راه هستیم و 
باید سرمایه گذاری بیشتری در این بخش 
انجام شود اما قدم های ابتدایی برداشته شده 

است. وی افزود: باید در زمینه گردشگریِ 
هدفمند در شهداد سرمایه گذاری بیشتری 
انجام شود و در این خصوص حضور مردم 
کرمان، ایجاد رونق اقتصادی، سرمایه گذاری 
و حمایت مسئولان ضروری است. مدیرکل 
میراث فرهنگی استان کرمان اظهارداشت: 
شهداد از مهم ترین آثار ثبت جهانی استان 
کرمان و نخستین اثر ثبت جهانی ایران 
است که جزو آثار طبیعی محسوب می شود. 
»محمود وفایی« با اشاره به پتانسیل های 
گسترده اقتصادی این اثر ثبت جهانی گفت: 
هر سال هزاران نفر از قاره اروپا برای بازدید از 
شهداد وارد استان کرمان می شوند و موجب 
رونق اقتصاد بومی منطقه شده اند. وی بیان 
کرد: باید این رونق در بخش گردشگری 
داخلی نیز ایجاد شود؛ در این زمینه از 
حضور سرمایه گذاران نیز استقبال و حمایت 
می کنیم. وفایی افزود: این منطقه دارای 
عجایب طبیعی بسیار زیادی است و علی رغم 
اینکه گمان می شد در کویر لوت هیچ گونه 
حیاتی نباشد، مکان هایی سرسبز و زیبا تا 

مکان های بکری مانند »گندم بریان« که در 
آن آب یافت نمی شود، وجود دارد.

باید از داشته های کویر لوت 
استفاده کنیم

وی از »کلوت ها« و »نبکاها«، به عنوان دو 
عارضه طبیعی زیبا درمنطقه نام برد و بیان 
کرد: باید از داشته های کویر لوت استفاده 
کنیم و درکنار حفاظت از آن ها زمینه 
را برای رونق بیشتر گردشگری فراهم 
کنیم. وفایی افزود: سعی کردیم با برگزاری 
مسابقات و رویدادهای بین المللی کویر 
شهداد را در مرکز توجه قرار دهیم و در 
این مسیر موفقیت های خوبی هم کسب 
شده است. وی بیان کرد: باید گردشگری 
در این منطقه با برنامه ریزی انجام شود؛ 
برای نوروز ۹۷ در انتظار حضورگردشگران 
واحدهای بوم گردی در منطقه هستیم. 
وی گفت: طبق بررسی ها، اکثر واحدها 
از هم اکنون رزور شده اند، به همین دلیل 
باید زمینه لازم برای توسعه واحدهای 

بوم گردی فراهم شود.

 در دل »کویر شهداد« 
به آرامش برسید

 
سمنان- نسل فردا: »احمد مشیریان« معاون 
وزیر کار، دردیدار با استاندار سمنان ضمن 
بیان اینکه وزارت کار ایجاد اشتغال پایدار را 
در بخش های مختلف صنعت و معدن دنبال 
می کند، ابراز داشت: برای کاهش دغدغه قشر 
کارگر درکشور باید بدانیم به منظور ایجاد اشتغال 
پایدار در وهله نخست نیازمند تضمین امنیت 
سرمایه گذار هستیم. وی بابیان اینکه در حال حاضر بیش از ۹۰ درصد قراردادهای شغلی 
موقتی است، افزود: این رویه طی سال های اولیه انقلاب ۸۵ درصد قراردادهای دائمی را شامل 
می شد که هیچ کدام از آن ها نتوانست در ایجاد اشتغال پایدار مؤثر باشد؛ چراکه از بین رفتن 
شغل، فقدان انتخاب از سوی کارفرما و کارگر را به دنبال داشت. معاون وزیر کار با بیان اینکه 
رفع مشکل بیکاری و افزایش اشتغال به تنهایی در توان یک نهاد نیست، ابراز داشت: برای 
رفع این مشکل نیازمند مشارکت همه بخش ها هستیم که در این بین به منظور کاهش آمار 
بیکاری ضمن حمایت از بخش خصوصی باید سایر وزارت خانه ها نیز در انعقاد تفاهم نامه هایِ 
سرمایه گذاری پیشقدم شوند. مشیریان بابیان اینکه رفع مشکلات کارگران بخش معادن در 
اولویت کاری مدیران است، تصریح کرد: باید در نظر داشت که حق اعتراض به تنهایی راه گشا 
نیست؛ برای حل این مشکل باید نمایندگان استان ها در تشکل های کارگری و کارفرمایی 
مشارکت فعال تری داشته باشند . وی بابیان اینکه گاه در طرح های اشتغال زایی نواقصی وجود 
دارد که باید با هم فکری و تعامل به حل آن ها کمک کرد، افزود: گاه برخی طرح ها به درستی 
اجرا نمی شود؛ نباید این اقدام را به گردن نهاد خاصی انداخت و مردم را از دستاوردهای نظام 

مأیوس کرد،بازشدن این گره تنها با همدلی و هم فکری عملیاتی خواهد شد.

گیلان – نسل فردا: رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی گیلان با اشاره به عملکرد 
مرکز تحقیقات ترومای گیلان درکاهش 
3۰ درصدی »ترومای جاده ای« استان در 
نوروز ۹6، از این مهم به عنوان یک تجربه 
موفق در حوزه فعالیت های بین بخشی یاد 
کرد. دکتر »شاهرخ یوسف زاده  چابک«، در 
مانور »سلامت نوروزی« اظهار کرد: اهمیت فعالیت های حوزه بهداشت در سلامت 
جامعه بر کسی پوشیده نیست و نقش بازرسان و کارشناسان بهداشت محیط 
به عنوان پیش قراولان عرصه بهداشت و سلامت، در پیشگیری از بیماری های 
واگیر و غیرواگیر و مسمومیت های ناشی از مصرف آب و غذای آلوده که می تواند 
سلامتی بسیاری از آحاد جامعه را به خطر بیندازد، بسیار حائز اهمیت است. وی 
تصریح کرد: با توجه به شرایط خاص و ویژه استان گیلان و تنوع عرضه موادغذایی 
در رستوران ها، اماکن عمومی و گردشگاه های استان، نظارت در تهیه و توزیع 
موادغذایی از اهمیت بسزایی برخوردار است و توجه بیشتر در این حوزه می تواند 
ارتقای سلامت همه جانبه را به همراه داشته باشد. وی ادامه داد: نظارت در حوزه 
بهداشت باید یک نظارت مستمر و دائمی باشد تا کسی به خود اجازه ندهد با 
عرضه موادغذایی ناسالم با سلامتی مردم بازی کند.  وی با اشاره به عملکرد مرکز 
تحقیقات ترومای گیلان در کاهش 3۰ درصدی ترومای جاده ای استان در نوروز 
 ۹6، از این مهم به عنوان یک تجربه موفق در حوزه فعالیت های بین بخشی یاد 

کرد.

اردبیل- نسل فردا: معاون امور عمرانی استاندار 
اردبیل به عوارض خروج از کشور، همچنین 
افزایش نرخ دلار اشاره کرد و گفت: این عوامل 
سبب خواهد شد سفرهای داخلی در ایام نوروز 
سال آینده افزایش یابد که استان اردبیل نیز 
یکی از مقصدهای مهم گردشگران خواهد بود. 
»بهروز ندایی«، درجلسه مشترک ایمنی راه ها 
و ترافیک دراستانداری اردبیل اظهار کرد: راهداری، پلیس راه و صدا و سیما نقش مهمی را 
درکاهش تصادفات و تلفات جاده ای دارند به طوری که در تعطیلات نوروزی زمینه خوبی با 
مراقبت ها و کنترل های لازم به وجود می آید تا هم وطنان سفری ایمن و راحت را به مقصد 
استان اردبیل انجام دهند. وی خاطرنشان کرد: جاده هایی که با تردد زیاد و ترافیک عبور 
و مرور روبه رو هستند، قطعاً در اولویت چهارباندهشدن و حتی تبدیل به بزرگراه قرار دارند 
که ما تلاش خواهیم کرد درکنار بزرگراه نمین – آستارا و اردبیل – سرچم، محور نیر - 
سراب – بستان آباد را جزو اولویت های اجرای پروژه های راهداری قرار دهیم. معاون امور 
عمرانی استاندار اردبیل  ضرورت اجرای روکش آسفالت، نصب علائم راهنمایی و رانندگی و 
خط کشی جاده ها و محورهای مواصلاتی را یادآور شد و بیان کرد: خوشحالیم که با اقدامات 
پیشگیرانه، آمار تصادفات فوتی و جرحی استان اردبیل در سال های اخیر کاهش یافته است؛ 
امیدواریم با حفظ مقررات از سوی رانندگان و ایمنی ترددها، تصادفات فوتی به صفر برسد. 
ندایی از دستگاه های امدادرسان به ویژه هلال احمر و اورژانس خواست با استقرار عوامل خود 
در جاده ها، فضایی را فراهم کنند تا درصورت بروز حوادث ناگوار به سرعت عملیات امداد و 

نجات انجام شود.

پیش بینی افزایش سفرهای نوروزی به مقصد اردبیلکاهش 3۰ درصدی ترومای جاده ای در گیلان۹۰ درصد قراردادهای شغلی موقت است

استان کرمان دارای تنوع اقلیمی منحصربه فردی است؛ اما یکی از خاص ترین 
جغرافیای کرمان در شمال استان، درکرانه »کویر لوت« قرار گرفته است؛ آنجا 
که آخرین شهرهای درکناره کویر شکل گرفته اند و کمی آن سوتر امکان حیات وجود ندارد. نزدیک ترین شهر به کویر مرکزی 
ایران شهداد است؛ شهری تاریخی در مجاور آثار به جای مانده از یک تمدن کهن. کویر شهداد در کنار شش اثر دیگر استان 

کرمان در فهرست آثار ثبت جهانی استان کرمان قرار گرفته است.

کرمان – نسل فردا
news@ naslefarda.net

استان چهارمحال و بختیاری دارای جاذبه های 
گردشگری بسیاری است که ایام تعطیلات 
نوروز فرصت مناسبی برای گشت وگذار در 

این استان است. هم اکنون هوا در این استان 
رو به گرمی نهاده و شکوفه های درختان 
در حال بازشدن است و سبزی بهار درحال 
گسترش در این استان است. این استان با 
داشتن جاذبه های گردشگری مختلف از 
جمله تالاب، رودخانه، جنگل، کوهستان های 
مرتفع و... هر ساله میزبان مسافران بسیاری 
است. در حال حاضر استان چهارمحال و 
بختیاری در حال آماده شدن برای پذیرایی 
از مسافران و گردشگران نوروزی است. 
تمهیدات لازم برای اسکان مسافران نوروزی 
در هتل ها، مدارس و خانه مسافر در این 

استان اندیشیده شده است. »بهروز امیدی«، 
مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و 
بختیاری در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشاره 
به اینکه ۱۱۱ مدرسه برای اسکان مسافران 
نوروزی در چهارمحال و بختیاری آماده سازی 
می شود، اظهار داشت: ۸۰۹ کلاس درس در 
مدارس چهارمحال و بختیاری برای اسکان 
مسافران نوروزی تجهیز می شود. مدیرکل 
آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری 
عنوان کرد: کلاس های درس براساس میزان 
کیفیت و تجهیزات درجه بندی شده و در 
اختیار مسافران گذاشته می شود. مدیر کل 

آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری 
ادامه داد: حدود ۲۰۰ نفر در بخش اسکان 
مسافران نوروزی در چهارمحال و بختیاری 
فعالیت می کنند. مدیرکل آموزش و پرورش 
چهارمحال و بختیاری ادامه داد: ۲۱ پایگاه 
پذیرش مسافران نوروزی در شهرستان های 

چهارمحال و بختیاری فعال می شود.

فعالیت ۲۰ هتل در چهارمحال و  
بختیاری

رئیس اتحادیه هتل داران چهارمحال و 
بختیاری نیز با اشاره به فعالیت ۲۰ هتل و 
مهمان سرا در این استان اظهار داشت: 
هتل های این استان در حال آماده شدن 
برای پذیرایی و اقامت مسافران نوروزی این 
استان هستند. »فریدون رئیسی« بیان کرد: 
ظرفیت های تخت های هتل های چهارمحال 

و بختیاری بیش از ۸۰۰ تخت است. وی اظهار 
داشت: با تلاش هتل داران، تمهیدات لازم 
برای رزرو اتاق های هتل ها توسط مسافران 
اندیشیده شده است و مشکلی در این زمینه 
وجود ندارد. وی ادامه داد: هم اکنون در 
شهرستان های بروجن، شهرکرد، کوهرنگ و 
فارسان هتل و مهمان سرا وجود دارد. رئیس 
اتحادیه هتل داران چهارمحال و بختیاری با 
اشاره به اینکه ارائه خدمات اقامتی به مسافران 
در استان چهارمحال و بختیاری نسبت به 
سال های گذشته ارتقا یافته است، بیان کرد: 
تجهیزات هتل های و مراکز اقامتی استان 

چهارمحال و بختیاری افزایش یافته است.
خدمات سفرهای نوروزی با فعالیت 
۹ کمیته به گردشگران ارائه می شود

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری چهارمحال وبختیاری نیز گفت: 
در حال حاضر اقامتگاه های چهارمحال و 
بختیاری شامل هتل، هتل آپارتمان، 
مهمان پذیر، منازل استیجاری و مدارس در 
حال آماده سازی برای اسکان مسافران نوروزی 
هستند. »بهمن عسگری سوادجانی«، تأکید 
کرد: خانه های مسافر در استان چهارمحال 
و بختیاری یکی از ظرفیت های بسیار خوب 
این استان برای اسکان مسافران نوروزی 
هستند که طی چند سال گذشته در این استان 
راه اندازی شده اند. وی بیان کرد: بیش از ۱۰۵ 
خانه مسافر در این استان راه اندازی شده است. 
وی ادامه داد: راه اندازی سفره خانه سنتی در 
سطح استان چهارمحال و بختیاری از دیگر 
فعالیت ها استان برای ارائه خدمات مناسب به 

گردشگران ومسافران نوروزی است.

چهارمحال وبختیاری  میزبان مسافران نوروزی

آماده سازی مراکز اقامتی برای اسکان مسافران

مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری آذربایجان غربی 
گفت: زنان مرزنشین کشور همواره نماد ایستادگی، 
هویت و الگوی بی نظیر دختران جوان هستند. 
»شهلا تاجفر«، درهمایش »ژن و ژین« و تجلیل از بانوان 
نمونه بخش کوهسار سلماس که به مناسبت میلاد 

خانم فاطمه زهرا )س( وباحضور نماینده شهرستان 
سلماس و عضو کمیسیون امنیت ملی درمجلس، 
مسئولان شهرستانی و اقشار مختلف مردم در سالن 
ورزشی روستای چهریق بخش کوهسار این شهرستان 
برگزار شد،  با اشاره به نقش بی بدیل زنان در موفقیت ها 
و پیروزی های مختلف در طول تاریخ بشر، اظهارکرد: 
در طول تاریخ، بشر همواره پیروزی ها و موفقیت های 

گوناگون را مدیون ایستادگی های زنان مرز و بوم خود 
بوده است؛ امروز نیز نقش بانوان در حفظ و ثبات اقتدار 
و عزت ایران اسلامی بر هیچ کس پوشیده نیست. وی 
با بیان اینکه جایگاه زنان از منظر دین و قرآن گواه بر 
ارزش و اهمیت آنان است، گفت: در اسلام مادر یک 
فرشته مهربان است که با نگاه و نوازش های خالصانه 
خود می تواند یک انسان خوشبخت، نیکوکار و با روح 
بلند را تحویل جامعه دهد. تاجفر تصریح کرد: زنان 
مسلمان این مرز و بوم باید به خود افتخار کنند که در 
زنده نگهداشتن فرهنگ مبین اسلام و احیای سنن و 
آیین های بومی که متأثر از فرمایشات مقام معظم رهبری 

است، از هیچ تلاشی فروگذار نمی کنند. وی خاطرنشان 
کرد: با برگزاری کارگاه های آموزشی مختلف برای بانوان 
در زمینه توانمندسازی زنان این خطه سرسبز به ویژه در 
بحت توسعه مشاغل خانگی زنان سرپرست خانوار تلاش 
خواهیم کرد. مدیرکل امور زنان و خانواده استانداری 
آذربایجان غربی احقاق حقوق بانوان آذربایجان غربی را 
مهم ترین هدف اداره کل امور زنان و خانواده استانداری 
دانست و گفت: درزمینه مسائل و مشکلاتی که دختران 
این خطه براساس فرهنگ منطقه با آن مواجه هستند 
تدابیری اندیشیده و در راستای احقاق حقوق این عزیزان 

نیز گام های مؤثری برخواهیم داشت. 

مدیرکل امور زنان و خانواده آذربایجان غربی:

زنان مرزنشین الگوی هویت و ایستادگی کشور هستند
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naslefarda.alborz92@gmail.com

 شیراز- نسل فردا
news@ naslefarda.net

 اهواز- نسل فردا
news@ naslefarda.net

پیشنهاد گردشگری

شهرکرد- نسل فردا
news@ naslefarda.net

آذربایجان غربی- نسل فردا
news@ naslefarda.net


